ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

              Tuần Giáo, ngày       tháng 7 năm 2021

GIẤY MỜI

Về việc tổ chức Hội nghị huấn luyện nghiệp vụ PCCC và CNCH

Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện Tuần Giáo năm 2021

 Kính gửi:

                           - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

        - UBND các xã, thị trấn;

        - Công an các xã, thị trấn.

 Thực hiện Kế hoạch số 333/KH-UBND, ngày 24/3/2021 của UBND huyện

Tuần Giáo về việc tổ chức Hội nghị huấn luyện nghiệp vụ phòng cháy, chữa

cháy và cứu nạn, cứu hộ cho lực lượng phòng cháy chữa cháy cơ sở;

Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo thông báo thời gian, địa điểm, thành

phần dự Hội nghị như sau:

 1. Thời gian: 02 ngày, khai mạc hồi 08h00’ ngày 14/7/2021, đến ngày

15/7/2021.

 2. Địa điểm: Hội trường nhà Văn hóa huyện.

3. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện - Phụ trách công tác PCCC;

- Đội trưởng hoặc Phó Đội trưởng Đội PCCC cơ sở của các cơ quan, ban

ngành, đoàn thể huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND, Trưởng Công an các xã, thị trấn, bảo vệ

UBND xã, thị trấn.

- Đội trưởng hoặc Phó Đội trưởng Đội PCCC cơ sở của các trường Trung

học cơ sở, Tiểu học và bảo vệ (02 người).

 - Đại diện Phòng PC07 Công an tỉnh (đề nghị phối hợp cử giảng viên tập huấn).

 4. Nội dung

 - Ngày 14/7/2021:

  + Buổi Sáng: Dự khai mạc và tập huấn công tác quản lý nhà nước về

PCCC cho Đại diện lãnh đạo UBND, Công an các xã, thị trấn;

 Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo UBND huyện - Phụ trách công

tác PCCC; Đại diện lãnh đạo UBND, Trưởng Công an các xã, thị trấn, nhân viên

bảo vệ UBND xã, thị trấn; Đại diện Phòng PC07 Công an tỉnh.

 + Buổi Chiều: Tập huấn nghiệp vụ phòng cháy, chữa cháy cho Đội PCCC

cơ sở;

 Thành phần tham dự: Đội trưởng hoặc Phó Đội trưởng Đội PCCC cơ sở

của các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn; Đội trưởng

hoặc Phó Đội trưởng Đội PCCC cơ sở của các trường Trung học cơ sở, Tiểu

học; Nhân viên bảo vệ của các xã, thị trấn và các trường TH, THCS.

 - Ngày 15/7/2021: Thực hành (sử dụng bình chữa cháy để dập tắt các

đám cháy nhỏ mới phát sinh).

 Thành phần tham dự: Đội trưởng hoặc Phó Đội trưởng Đội PCCC cơ sở

của các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn; Đội trưởng

hoặc Phó Đội trưởng Đội PCCC cơ sở của các trường Trung học cơ sở, Tiểu

học; Nhân viên bảo vệ của các xã, thị trấn và các trường TH, THCS.

 Lưu ý:

 - Các đơn vị cử đại biểu tham dự Hội nghị và gửi danh sách đại biểu về

Công an huyện (Đội Cảnh sát PCCC và CNCH) trước 15 giờ ngày 12/7/2021 để

tổng hợp báo cáo UBND huyện và Công an tỉnh (có danh sách chỉ tiêu giao cho

các cơ quan, đơn vị gửi kèm).

 - Đại biểu đến dự Hội nghị trước 15 phút để ổn định công tác tổ chức và

thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo khuyến cáo “5k” của

Bộ Y tế.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

trân trọng thông báo để các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thời gian

và thành phần./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CAH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

TÊN CƠ QUAN

………….........…….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hành phúc

DANH SÁCH

Tham gia huấn luyện nghiệp vụ PCCC và CNCH;

Tập huấn nghiệp vụ quản lý nhà nước về PCCC

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Số CMND/

CCCD
Ngày cấp Nơi làm việc

…

…
Nơi nhận:

- CAH Tuần Giáo (Đội PCCC).
Tuần Giáo, ngày …. tháng …. năm 2021

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-08T11:06:54+0700

		2021-07-08T13:32:57+0700

		2021-07-08T13:33:36+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-08T13:34:20+0700